Bohle AG · Dieselstraße 10 · D - 42781 Haan
BO 436.BYA
BO 436.G
BO 439.16 / BO 439.16V
BO 438.160B
BO 436.G2
BO 438.060B
BO 436.G4

finden Sie in der unten stehenden Tabelle die Schneidrädchen für die häufigsten
Anwendungen. Diese sind schnell ab Lager verfügbar.
T +49 2129 5568-0 · F +49 2129 5568-281 · info@bohle.de
Typ 06 66 05 12 02 02...L 03 07 63 64 23 33
D in mm (“) 2,5 (0,0984“) 3 (0,1181“) 3 (0,1181“) 4,1 (0,1614“) 5 (0,1969“) 5 (0,1969“) 5,6 (0,2205“) 6 (0,2362“) 6 (0,2362“) 5,6 (0,22“) 6,2 (0,2441“)
t in mm (“) 0,65 (0,0256“) 0,65 (0,0256“) 1 (0,0394“) 1,08 (0,0425“) 1 (0,0394“) 1 (0,0394“) 1,08 (0,0425“) 1,14 (0,0449“) 3 (0,1181“) 1,08 (0,0425“) 1,08 (0,0425“)
d in mm (“) 0,8 (0,0315“) 0,8 (0,0315“) 1,3 (0,0512“) 1,42 (0,0559“) 1,3 (0,0512“) 1,3 (0,0512“) 1,42 (0,0559“) 1,55 (0,0610“) 1,6 (0,0630“) 1,62 (0,063“) 1,42 (0,0567“)
Verpackungseinheit 10 / 100 St. 10 / 100 St. 10 / 100 St. 10 / 100 St. 10 / 100 St. Dickentoleranz +0,01 mm
(+0,0004“), 10 /100 St. 10 / 100 St. 10 / 100 St. 10 St. 10 / 100 St. 100 St.
Bestell-Nr./
Schneidenwinkel 06B000 06C000 66A000 66B000 66C000 05A000 05B000 05C000 12A000 12B000 12C000 02A000 02B000 02C000 02A000L 02B000L 02C000L 03A000 03B000 03C000 07A000 07B000 07C000 63A000 64A000 23B000 23B000H 23A000 23A000H 33A000 33A000H
77°
90°
116° 02B116 02C116
118° 02C118 02C118L
120° 12B120 12C120 02B120 02C120 03B120 03C120 07B120
127° 12B127 12C127 02A127 02B127 02C127 02B127L 03B127 03C127 07B127 23B127 23B127H
135° 06B135 05A135 05B135 12A135 12B135 02A135 02B135 02A135L 02B135L 03A135 03B135 07A135 07B135 23A135 23A135H 33A135
140° 06B140 05A140 05B140 12A140 12B140 02A140 02B140 03A140 03B140 07A140 07B140
145° 06B145 05A145 05B145 12A145 12B145 02A145 02B145 02A145L 03A145 03B145 07A145 07B145 63A145 23A145 23A145H 33A145
148° 12A148
150° 06B150 05A150 05B150 12A150 12B150 02A150 02B150 02A150L 03A150 03B150 07A150 07B150 63A150 64A150
152° 12A152 03A152
153° 12A153 03A153
154° 12A154 03A154
155° 12A155 12B155 02A155 02B155 02A155L 03A155 03B155 07A155 07B155 63A155 63A155 33A155
156° 03A156
158° 12A158 03A158
159° 12A159
160° 12A160 12B160 02A160 02A160L 03A160 63A160
165° 12A165 12B165 02A165 02A165L 03A165 63A165
Für Rädchenträger 432.6 432.6 432.3                       422.0, 432.0/432.1,
                      422.0A, 432.4
432.3/414.000, 416er,
419er, 432.3 439.1, 439.2 422.0, 432.0/432.1,